PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AGENTE DE ENDEMIAS

A Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, através da Secretaria Municipal de Saúde, na

conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 026/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital de Processo Seletivo nº 026/2019, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA

DE AGENTE DE ENDEMIAS, como segue:

ORDEM Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL

1 501/2019 Marina Mello Reetz 23,5

2 167/2019 Naraceli da Silva Lopes  23,0

3 476/2019 Arieli Rodrigues Pimenta 23,0

4 284/2019 Bruno Andrelino Ferreira 23,0

5 369/2019 Jersica de Moura Silva 22,5

6 339/2019 Aline Ferreira dos Santos 22,5

7 182/2019 Simone de Freitas Lucas 22,0

8 349/2019 Hugo Toscano Szablak 22,0

9 063/2019 Marina Bonomo dos Santos 22,0

10 405/2019 Débora Cristyan Rodrigues Veloso 22,0

11 179/2019 Lara Tereza Graunke Barreira 21,5

12 374/2019 Jhenniffy de Oliveira Marques 21,5

13 458/2019 Paulo Ricardo Lenhaus  21,5

14 285/2019 Carlos Henrique Zanol de Oliveira 21,5

15 484/2019 Beatriz Fambre Marçal 21,2

16 319/2019 Deisiani Fonseca da Silva 21,0

17 435/2019 Maria Eduarda Rosa 21,0

18 235/2019 Luciana de Souza Marré 21,0

19 157/2019 Luciana Bravin Santana do Nascimento 21,0

20 145/2019 Nelson Silva Palácio  21,0

21 292/2019 Letícia Mayne Oliveira Cilistrino 21,0

22 047/2019 Ingridi Juliani de Laia Sardinha 21,0

23 102/2019 Gabriele Silva Ferreira 21,0

24 465/2019 Tehagles dos Santos Biral 20,5

25 112/2019 Ludmila Rodrigues Danieleto 20,5

26 353/2019 Danieli Bis Lourenço 20,5

27 111/2019 Adriana de Souza Santana 20,5

28 446/2019 Alyne Madeira Ferreira 20,5

29 058/2019 Raphael Roque de Athaide 20,5

30 308/2019 Thaís Braun Contarato 20,5

31 370/2019 Hiugo Mag Scheidegger de Aguiar 20,5

32 150/2019 Valéria Silva Boone 20,5

33 348/2019 Bruna Gomes Oliosi 20,3

34 287/2019 Jociana Machado Ramos 20,0

35 128/2019 Herivânia Mendes da Silva 20,0

36 068/2019 Flávia Resende Alves Martins 20,0

37 159/2019 Rayane de Oliveira Chagas 20,0

38 023/2019 Antonio da Silva Pinheiro 20,0

39 398/2019 Márcia Aparecida de Barros Silva 20,0

40 343/2019 Warlley Pinheiro dos Santos  20,0

41 074/2019 Juliana Silva Schneider 19,5

42 019/2019 Cíntia Gonçalves Negre Barreto  19,5

43 031/2019 Luenda Aparecida Cardoso Santos 19,5

44 194/2019 Elian de Almeida Cardoso 19,5

45 269/2019 Julio Tigre Junker 19,0

46 328/2019 Lorena Pereira Colombo 19,0

47 281/2019 Thaylane Maria Aparecida Pereira 19,0

48 076/2019 Thays Lusquinhos Carvalho 18,5

49 136/2019 Symeika Martins Silva 18,5

50 296/2019 Warley Alberto Campanholle 18,5

51 255/2019 Natália Fernandes Garcia Ferreira  18,5

52 020/2019 Paula Pereira Martins  18,5

53 189/2019 Elizabete Silva Sampaio Mioto 18,0

54 016/2019 Ronildo Martins Pereira 18,0

55 388/2019 Wesley Pereira 18,0

56 163/2019 Romário Martins Pereira 17,5

57 384/2019 Gracirleia Rodrigues Bom-Fim 17,5

58 382/2019 Samantha Ramlow Canal 17,5

59 077/2019 Dayslanni Oliveira dos Santos 17,5

60 039/2019 Daniele Maia Pessin 17,5

61 007/2019 Angelo Ferrugine Ramos 17,5

62 035/2019 Giovania Bravin Archanjo 17,0

63 390/2019 Francisca da Silva 17,0

64 504/2019 Adriana Barcellos dos Santos 17,0

65 148/2019 Luiza Pereira Jardim 17,0

66 290/2019 Josué dos Santos Ferreira 16,5

67 254/2019 Kéuria Islaini Almeida Lopes 16,5

68 033/2019 Maria Celina dos Santos Calmon 16,5

69 272/2019 Ivanilda Nunes Gonçalves 16,0

70 264/2019 Erlana Ferreira da Costa 16,0

71 289/2019 Rosimery dos Reis Gonçalves  16,0

72 456/2019 Josielem Lucio Alves 16,0

73 040/2019 Jaquelini Silva do Nascimento 16,0

74 083/2019 Luana Cláudia Ceruti Polito 16,0

75 024/2019 Luciana Barboza de Brito 16,0

76 013/2019 Cléria Souza Geraldo 15,5

77 334/2019 Débora Gonçalves de Oliveira 15,5

78 397/2019 Valéria Costalonga Moreira 14,5

79 442/2019 Cristiane de Almeida  14,5

80 259/2019 Daniela Ribeiro Oliveira 14,5

81 342/2019 Lorrayne de Souza Livramento 14,0

82 103/2019 Ranielly Gonçalves Brito  13,5

83 399/2019 Maria Carolina da Silva Soares 13,0

84 059/2019 Lorena Barcelos Nascimento 12,5

85 186/2019 Jecilene Ferreira Souza 11,5

86 091/2019 Márcia Helena Gozzer 11,5

87 359/2019 Adriely Guss dos Santos 11,5

II- Os candidatos relacionados estão ordenados de acordo com o  critério de desempate

estabelecido no Edital.

III – Este edital será publicado no quadro de avisos da Prefeitura de Nova Venécia – ES,

na Avenida Vitória, 347 – Centro, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Ibiraçu, nº 26

– Margareth, estando também disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES, 27 de março de 2019 .

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

André Wiler Silva Fagundes
Secretário Municipal de Saúde